PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 5/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:CHAPADINHA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 5/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - CHAPADINHA

MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

CONEGO NESTOR CUNHA - SALA FORA V - POVOADO PAU SERRADO - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50423 019.704.713-01 JANETH SILVA MENDES 1 CLASSIFICADO

 45776 957.300.793-20 MARIA DAS DORES DA CONCEICAO 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 5/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:CHAPADINHA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 5/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - CHAPADINHA

MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA DO MARANHAO - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

CONEGO NESTOR CUNHA - SALA FORA V - POVOADO PAU SERRADO - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50066 035.895.393-64 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA ARAUJO 1 CLASSIFICADO

Página 2 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 5/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:CHAPADINHA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 5/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - CHAPADINHA

MUNICÍPIO DE TUTOIA - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

CASEMIRO DE ABREU - SALA FORA II - POVOADO SANTANA DOS CARVALHOS - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48413 480.316.403-78 MERVAL PEREIRA SILVA FILHO 1 CLASSIFICADO

 49478 065.913.623-63 AMANDA MARIA DA SILVA CARVALHO 2 CLASSIFICADO

 47106 033.043.393-88 LAIS CRISTINA SILVA AGUIAR 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 3 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 5/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:CHAPADINHA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 5/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - CHAPADINHA

MUNICÍPIO DE TUTOIA - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

CASEMIRO DE ABREU - SALA FORA II - POVOADO SANTANA DOS CARVALHOS - FISICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50110 605.323.343-96 GISLAYNE RAYARA AGUIAR NASCIMENTO 1 CLASSIFICADO

Página 4 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 5/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:CHAPADINHA

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 5/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - CHAPADINHA

MUNICÍPIO DE TUTOIA - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

CASEMIRO DE ABREU - SALA FORA II - POVOADO SANTANA DOS CARVALHOS - FILOSOFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49130 048.896.843-79 MADALENA DOS SANTOS SILVA 1 CLASSIFICADO

São Luís/MA, 03/04/2019

Página 5 de 5